



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EJ-Invest ApS

c/o Eivind Johansen, Nordre Strandvej 182 A, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 35 66 67 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Eivind Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EJ-Invest ApS  
c/o Eivind Johansen  
Nordre Strandvej 182 A  
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 35 66 67 96  
Stiftet: 19. februar 2014  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Eivind Johansen

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.810 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet i april 2020 har solgt sin væsentligste investering til et selskab med samme reelle ejer som selskabet selv. Efterfølgende er det pågældende selskab, hvor i selskabet havde sin væsentligste investering, gået konkurs.

Som følge heraf kan det køvende selskab ikke længere honorere sin gæld og tilgodehavendet er derfor foreløbigt nedskrevet til kr. 0, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 11.932.

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2021 negativ. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkeligt likviditet til at kunne finansiere den løbende drift i 2021/2022, og selskabets anpartshaver har indestået for at tilføre selskabet likviditet til den løbende og beskedne drift, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om forsat drift.

Det forventes tillige, at selskabet vil blive likvideret inden for en årrække.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgjorde primo 238.404 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 81 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der annulleret 238.404 stk. egne anparter a 1 kr.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.243</b>	<b>-126.416</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	79.685
Andre finansielle indtægter	321.850	304.879
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.931.952	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.687	-181.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.776.032</b>	<b>77.059</b>
2 Skat af årets resultat	-33.506	10.098
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.809.538</b>	<b>87.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	87.157
Disponeret fra overført resultat	-11.809.538	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.809.538</b>	<b>87.157</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.716.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.716.342
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.716.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	10.098
	Andre tilgodehavender	0	7.948.742
	Tilgodehavender i alt	0	7.958.840
	Likvide beholdninger	17.465	5.448
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.465</b>	<b>7.964.288</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.465</b>	<b>11.680.630</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	294.320
Overført resultat	-303.533	4.500.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-203.533</b>	<b>4.795.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	74.625
Selskabsskat	23.408	0
Anden gæld	177.590	6.810.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.998	6.885.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>220.998</b>	<b>6.885.435</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.465</b>	<b>11.680.630</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	294.320	4.413.718	4.708.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.157	87.157
Egenkapital 1. januar 2020	294.320	4.500.875	4.795.195
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	44.084	6.766.726	6.810.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.809.538	-11.809.538
Kontant kapitalnedsættelse	-238.404	0	-238.404
Annullering af egne kapitalandele, nom. 238.804	0	238.404	238.404
	<b>100.000</b>	<b>-303.533</b>	<b>-203.533</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 204 pr. 31. december 2020. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive reetableret ved selskabets driftsindtjening eller en kapitalforhøjelse. Selskabet anses derfor at have tilstrækkelig likviditet til at kunne finansiere driften i regnskabsåret 2021. Ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.408	0
Årets regulering af udskudt skat	10.098	-10.098
	<b>33.506</b>	<b>-10.098</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.716.342	3.000.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	661.360
Tilgang i årets løb	101.750	54.982
Afgang i årets løb	-3.818.092	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>3.716.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>3.716.342</b>


